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НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЛЬВІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

ПРОТОКОЛ № 7 
засідання організаційного комітету 

з проведення виборів ректора Університету 
від 10.03.2025 р. 

На засіданні організаційного комітету з проведення виборів ректора 
Університету (далі – Організаційний комітет) присутні: 20 з 21 особи (список 
додається). 

Відсутні з поважних причин: Петрів Р.І. 
На засіданні Організаційного комітету присутні понад 2/3 його 

персонального складу, затвердженого наказом ректора № 730-1-10 від 
04.12.2024 р. «Про організацію виборів ректора», засідання є правомочним. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
1. Про затвердження додаткових списків виборців, які братимуть участь в 

голосуванні на виборах ректора Національного університету «Львівська 
політехніка»12.03.2025 року. 

2. Про внесення змін до персональнх даних виборців. 
3. Про передачу бюлетенів на виборчі дільниці № 4, № 5 та № 6 для 

забезпечення права голосу спостерігачів. 
4. Різне. 

За затвердження порядку денного голосували одноголосно. 

З питання 1 порядку денного  
СЛУХАЛИ: Про затвердження додаткових списків виборців, які 

братимуть участь в голосуванні на виборах ректора 
Національного університету «Львівська 
політехніка»12.03.2025 року. 

ВИСТУПИЛИ: Голова організаційного комітету з виборів ректора 
Університету Атаманюк В.М., який проінформував, що у 
раніше завтерджених списках пропущено дві особи, які 
обрані з числа штатних працівників, які не є науковими, 
науково-педагогічними та педагогічними працівниками, 
для участі у виборах ректора. Атаманюк В.М. 
запропонував включити цих осіб у додатковий реєстр 
виборців. 

УХВАЛИЛИ: Затвердити додатковий список виборців, які братимуть 
участь в голосуванні на виборах ректора Національного 
університету «Львівська політехніка» 12.03.2025 року на 
виборчі дільниці № 3 (додаток А). 

Голосували одноголосно.  
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З питання 2 порядку денного  
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до персональнх даних виборців. 

ВИСТУПИЛИ: Секретар Організаційного комітету Вовк Н.С, яка доповіла 
про звернення до Оргкомітету викладача ВСП «Фаховий 
коледж інформаційних технологій Національного 
університету «Львівська політехніка» Стрелецької Н.М. з 
проханням вснести зміни до персональних даних у зв’язку 
з допущеною помилкою в прізвищі. 
Вовк Н.С. доповіла про ще одне звернення від викладача 
ВСП «Технічко-економічний фаховий коледж» 
Національного університету «Львівська політехніка» 
Канцір І.А. з проханням вснести зміни до персональних 
даних у зв’язку з допущеною помилкою в по батькові. 

УХВАЛИЛИ: Внести зміни до персональних даних таких виборців: 
виправити помилку в прізвищі викладача ВСП «Фаховий 
коледж інформаційних технологій» Національного 
університету «Львівська політехніка» Стрелецької Н.М. та 
виправити помилку в по батькові викладача ВСП 
«Технічко-економічний фаховий коледж» Канцір І.А 

Голосували одноголосно.  

З питання 3 порядку денного  
СЛУХАЛИ: Про передачу бюлетенів на виборчі дільниці № 4, № 5 та 

№ 6 для забезпечення права голосу спостерігачів. 
ВИСТУПИЛИ: Секретар Організаційного комітету Вовк Н.С, яка доповіла 

про звернення до Оргкомітету спостерігачів (9 осіб), що 
стосується необхідності додаткового забезпечення 
виборчих дільниць бюлетенями для реалізації права 
голосу офіційних спостерігачів. Двоє заявників 
(Клим А.Б., Бідось В.М.) є аспірантами, яких необрано 
представниками з числа здобувачів для голосування. 
Також Вовк Н.С. зазначила, що відповідно до 
встановлених процедур виборчого процесу, забезпечення 
бюлетенями має відбуватися своєчасно та в необхідній 
кількості, щоб гарантувати реалізацію виборчого права 
всіх учасників. Також зазначила, що Оргкомітет має 
врахувати цей запит і вжити відповідних заходів для його 
виконання. 

УХВАЛИЛИ: Прохання семи спотерігачів задовільнити (додаток Б). 
Оформити додатковий реєстр виданих бюлетенів для 
виборчих дільниць № 4, № 5 та № 6. Виборчій комісії 




